
XIV Campeonato de Euskadi de Aire Libre de Tradicional, Longbow y Desnudo 14. Tradizionala, Longbow eta Biluzia Aire Zabaleko Euskadiko Txapelketa
FBTA-BATB - Federación de Bizkaia de Tiro con Arco - Bizkaiko Arku Tiroketa Federakuntza All Iron Archery & Arco Santurtzi & Euskadiko Federakuntza & EKFB (EF2406AT)
 Lugar Barrio Santa Ana, 4A, 48190 Sopuerta, Bizkaia, 02-06-2024

Entidad Sesiones Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Estatus Foto

1038 Diarco

1 006D 106651 COUSO GARCÍA Fernando SM 01 T SM

1 003B 17621 LORENZO MARTÍN Agustín SM 01 T SM

1 001D 103376 IMAZ BERROTARAN Lurdes SW 01 T SW

1050 Abanto Gezaleriak

1 009C 51352 ROY FERNÁNDEZ Jesús SM 01 L SM

1 008B 51758 CARRILLO ARANDA Angel SM 01 T SM

1 004A 101384 GONZÁLEZ MANEIRO Ganiz SM 01 T SM

1 005A 117752 PÉREZ CASTRO Iker SM 01 T SM

1 006A 93664 RUÍZ TAJADA Asier SM 01 T SM

1053 Santurtzi

1 011B 19434 GOICOECHEA MENDIOLA J. Domingo (Txomin) SM 01 L SM

1 010A 1383 MARTÍNEZ ROLLÓN Andrés SM 01 L SM

1 005C 97481 MARTÍN SAN JUAN David SM 01 T SM

1 003C 51576 MONFORTE SANZA Iñaki SM 01 T SM

1 006C 106850 UZQUIZA CORRAL Miguel Ángel SM 01 T SM

1 004C 56047 VEGA MARTÍNEZ José Ramón SM 01 T SM

1126 Zugaztieta

1 014B 85535 MUÑOZ MARTÍNEZ Manuel SM 01 B SM

1 93678 BARRENECHEA ZABALA Miguel Ángel SM 01 T SM

1 008A 91962 TORRES SALAZAR José Ignacio SM 01 T SM

1 002B 85595 TORRES VEIGA Leire SW 01 T SW

1 001C 100378 VEIGA LÓPEZ Adelina SW 01 T SW

2019 Amurrio AKT

1 011C 54338 CARRASCO ROS Jorge SM 01 L SM

1 007D 107963 ASTARRIAGA CORRES Esteban SM 01 T SM

2020 Arku Lagunak

1 008D 54034 PEDROSA MARTÍNEZ Iñaki SM 01 T SM

2022 D'Arco

1 009A 110615 SANTÍN ORTEGA David SM 01 L SM

1 007A 107262 FERNÁNDEZ MANSILLA Miguel SM 01 T SM

1 008C 85593 LEJARZA ELORDUY Miguel Ángel SM 01 T SM

1 014D 110252 PÉREZ ROLO Susana SW 01 B SW

2137 Bermeo

1 011A 91402 BURGOA PALACIOS Markel SM 01 L SM

2256 Betiondo

1 010C 51207 GANUZA BEUNZA Isidro SM 01 L SM

1 004D 51768 LÓPEZ SÁNCHEZ Juan Miguel SM 01 T SM

1 003D 51209 MUÑOZ GÓMEZ José Mari SM 01 T SM

2289 Arkulariak

1 004B 110104 COSANO LORENZO Omar SM 01 T SM

1 005B 106730 FERNÁNDEZ Roberto SM 01 T SM

1 006B 51167 MARDONES VARGAS Ángel SM 01 T SM

1 002A 111804 MORENO CONDE Marta SW 01 T SW

1 002D 111811 ZURBANO BOLINAGA Montserrat SW 01 T SW

2318 Aurrera de Vitoria

1 009B 54317 SANTAMARÍA MARTÍN Ainhoa SW 01 L SW

2361 Igartza

1 001B 26970 DOSTALOVA Milena SW 01 T SW

2414 Arco Getxo Arkua

1 010B 110614 ARANDA BAENA Fran SM 01 L SM

1 003A 107700 ARRIBAS GARCÍA Javi SM 01 T SM

1 013B 100428 COTO REVUELTA Irantzu SW 01 B SW
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2595 Portugalete Arkunautak

1 014A 116198 AGUIRRE PEREG Iñaki SM 01 B SM

1 014C 116196 GARCÍA ARCO Óscar SM 01 B SM

1 013A 116200 MARTÍN URQUIJO Sergio SM 01 B SM

1 013D 116197 RODRÍGUEZ ANDINO Octavio SM 01 B SM

1 013C 56028 RUEDA FERNÁNDEZ Juanjo SM 01 B SM

1 005D 117301 ROBLES GONZÁLEZ Luis Javier SM 01 T SM

1 001A 117300 ROBLES FRANCO Irati SW 01 T SW

1 002C 51875 RUÍZ PALACIO Marisol SW 01 T SW

2738 All Iron Archery

1 007B 118472 CASU Vasile SM 01 T SM

EUS Euskadi

1 014A 116198 AGUIRRE PEREG Iñaki SM 01 B SM  

1 014C 116196 GARCÍA ARCO Óscar SM 01 B SM  

1 013A 116200 MARTÍN URQUIJO Sergio SM 01 B SM  

1 014B 85535 MUÑOZ MARTÍNEZ Manuel SM 01 B SM  

1 013D 116197 RODRÍGUEZ ANDINO Octavio SM 01 B SM  

1 013C 56028 RUEDA FERNÁNDEZ Juanjo SM 01 B SM  

1 010B 110614 ARANDA BAENA Fran SM 01 L SM  

1 011A 91402 BURGOA PALACIOS Markel SM 01 L SM  

1 011C 54338 CARRASCO ROS Jorge SM 01 L SM  

1 010C 51207 GANUZA BEUNZA Isidro SM 01 L SM  

1 011B 19434 GOICOECHEA MENDIOLA J. Domingo (Txomin) SM 01 L SM  

1 010A 1383 MARTÍNEZ ROLLÓN Andrés SM 01 L SM  

1 009C 51352 ROY FERNÁNDEZ Jesús SM 01 L SM  

1 009A 110615 SANTÍN ORTEGA David SM 01 L SM  

1 003A 107700 ARRIBAS GARCÍA Javi SM 01 T SM  

1 007D 107963 ASTARRIAGA CORRES Esteban SM 01 T SM  

1 93678 BARRENECHEA ZABALA Miguel Ángel SM 01 T SM  

1 008B 51758 CARRILLO ARANDA Angel SM 01 T SM  

1 007B 118472 CASU Vasile SM 01 T SM  

1 004B 110104 COSANO LORENZO Omar SM 01 T SM  

1 006D 106651 COUSO GARCÍA Fernando SM 01 T SM  

1 007A 107262 FERNÁNDEZ MANSILLA Miguel SM 01 T SM  

1 005B 106730 FERNÁNDEZ Roberto SM 01 T SM  

1 004A 101384 GONZÁLEZ MANEIRO Ganiz SM 01 T SM  

1 008C 85593 LEJARZA ELORDUY Miguel Ángel SM 01 T SM  

1 004D 51768 LÓPEZ SÁNCHEZ Juan Miguel SM 01 T SM  

1 003B 17621 LORENZO MARTÍN Agustín SM 01 T SM  

1 006B 51167 MARDONES VARGAS Ángel SM 01 T SM  

1 005C 97481 MARTÍN SAN JUAN David SM 01 T SM  

1 003C 51576 MONFORTE SANZA Iñaki SM 01 T SM  

1 003D 51209 MUÑOZ GÓMEZ José Mari SM 01 T SM  

1 008D 54034 PEDROSA MARTÍNEZ Iñaki SM 01 T SM  

1 005A 117752 PÉREZ CASTRO Iker SM 01 T SM  

1 005D 117301 ROBLES GONZÁLEZ Luis Javier SM 01 T SM  

1 006A 93664 RUÍZ TAJADA Asier SM 01 T SM  

1 008A 91962 TORRES SALAZAR José Ignacio SM 01 T SM  

1 006C 106850 UZQUIZA CORRAL Miguel Ángel SM 01 T SM  

1 004C 56047 VEGA MARTÍNEZ José Ramón SM 01 T SM  

1 013B 100428 COTO REVUELTA Irantzu SW 01 B SW  

1 014D 110252 PÉREZ ROLO Susana SW 01 B SW  

1 009B 54317 SANTAMARÍA MARTÍN Ainhoa SW 01 L SW  

1 001B 26970 DOSTALOVA Milena SW 01 T SW  

1 001D 103376 IMAZ BERROTARAN Lurdes SW 01 T SW  

1 002A 111804 MORENO CONDE Marta SW 01 T SW  

1 001A 117300 ROBLES FRANCO Irati SW 01 T SW  

1 002C 51875 RUÍZ PALACIO Marisol SW 01 T SW  

1 002B 85595 TORRES VEIGA Leire SW 01 T SW  

1 001C 100378 VEIGA LÓPEZ Adelina SW 01 T SW  

2/3 Listado de Participantes agrupado por Entidad - 20240531.100321



XIV Campeonato de Euskadi de Aire Libre de Tradicional, Longbow y Desnudo 14. Tradizionala, Longbow eta Biluzia Aire Zabaleko Euskadiko Txapelketa
FBTA-BATB - Federación de Bizkaia de Tiro con Arco - Bizkaiko Arku Tiroketa Federakuntza All Iron Archery & Arco Santurtzi & Euskadiko Federakuntza & EKFB (EF2406AT)
 Lugar Barrio Santa Ana, 4A, 48190 Sopuerta, Bizkaia, 02-06-2024

Entidad Sesiones Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Estatus Foto

EUS Euskadi

1 002D 111811 ZURBANO BOLINAGA Montserrat SW 01 T SW  

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Clasificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Serie Clas. - Equipo 4 Equipo - Series Elim. y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Sí No
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